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CERTIFICADO DE CALIDAD

GRADO DE AGERO ;
MEDIDA 316 x 1 14" e
SOLERA

SECCION:100 X 100

No. DE COLADA : 7308+

ANALISIS QUIMICO
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(peradora de

ALMACEN Y VENTAS;
Agustin Melgar No. 23
Frace. Ind. Niios Héroas
Tiainepantla, Edo. de México

5.A. DECV

CERTIFICADO DE CALIDAD

GRADQ DE ACERO : A38
MEDIDA 14 x 1 14"
SOLERA
SECCION:100 X 100

No. DE COLADA : 73081
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ALMACEN Y VENTAS:
DE AC ERB Agustin Melgar No. 23

Frace. Ind. Nifios Héroes

SA.DECV. Tlainepantla, Edo. de Méxicq
CERTIFICADO DE CALIDAD

GRADQ DE ACERO : A-36

MEDIDA; 3/8"X1"

SOLERA

SECCION:100 X 100

No. DE COLADA : 4205-1

ANALISIS QUIMICO
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CARACTERISTICAS FIBICAS
MINIMAS MAXIMA : PROMEDIO
:'_‘:;)NCAVIDAD 050 1.10 0.60
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\3-22-@4 19: 18 FROM:PROCESOS DE ACERO @153189131

H, Matamoros Tam.

ACEROS Y LAMINADOS SIGOSA S.A. DE C.V. lm R
i %ﬁt

Planta v oficing gencrales: Prolongacion A. U

niones #100, Frace, Industrial 4
C.P. 87340. Tel (868) B-10-10-90 a) & £ el norte

5 Fax (868) 8-10-01-54, 10-01-53 Ne.6ev04

%ﬁﬂ)ﬁaﬁm’a de %paézﬁm/fé Prsebs %waay %&m

(Mill Test Report)

TO: 251U (bl FHUC - e

ERTTF. £851347

liente : OPERADORA DE PROCESOS DE ACERO

Pedido : FACTURA

Fecha:

Legeripeion del producto tColada
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Ceruficamos que el producto aqui descrito, cumple y ha sido
labricado, muestreado, probado e inspeccionado de acuerdo con los

reqwsitos aplicables dela especificacion: ASTM A6
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been manufactured, sum

r_Wt certufy that the produft above mentionedfaccomplfsh and hes
le
with aplicable requeriments of apecifications: ASTM

d, testeyl and insypcted ip [Accordance

Gerente de ramiente de Calidad

mietn de AC LAMINADOS SIGOSA 8 A. DE C.V. £3 ¢l logru de la satisfuccion total de nuestros clientes, Atravéz de la mejpra continua de nuestros
‘odutios en cahdad, servicio y precio. Cuidando el uso eficiente de los recursos y por medio de la integracién de un equipo de trabajo.
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